梨介護２起題５３１号
 令和 7 年 12 月 12 日

地域元気あっぷ教室
岩手公民館申込者様

山梨市高齢者・介護支援課長 佐野 和之
                        （公印省略）

地域元気あっぷ教室「岩手公民館」開催日の変更について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このことについて、会場の都合により、下記の通り日程が変更になりました。
講師は河野美香先生です。恐れ入りますが、ご承知おきください。

記

   【変更前日時】                【変更後日時】

令和８年１月９日（金）         ➡     令和８年１月２３（金）

午後１時３０分～午後２時４０分            午後１時３０分～午後２時４０分

令和８年３月１３日（金）        ➡     令和８年３月２７（金）

午後１時３０分～午後２時４０分            午後１時３０分～午後２時４０分

＜問い合わせ＞
山梨市役所 高齢者・介護支援課 介護予防・支援担当 松浦

TEL：0553-22-1111（内線 1228）